关于召开2015年金坛市高三“一模”质量分析会的通知
各高中、局属相关单位：
现就召开2015年全市高三“一模”质量分析会的有关事项通知如下：
一、会议时间
   2015年3月26日（星期四）上午9:00。

二、会议地点

金坛市第一中学图书馆二楼。

三、参会人员
1.教育科、教师发展中心和招办负责人。
2.教师发展中心高中研训员。
3.各高中校长、分管校长和分管主任。
四、会议内容

1.全市高三“一模”质量分析。
2.各学校交流发言。

3.局领导讲话。

五、会议要求
1.请参加会议的同志提前安排好工作，准时参会。
2.各校提前准备好10分钟的发言，发言主要围绕成绩及其做法、存在的问题和下一步工作安排三块内容。另外会前提交交流发言文本材料25份。
3.各校均由校长代表学校发言。

另外，2015年常州市高三“一模”质量分析会议的通知已在附件1和附件2中，请查收并遵照执行。

金坛市教育局教育科
2015年3月23日
附件1：关于召开2015年全市高三“一模”质量分析会议的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各高中：
现就召开2015年全市高三“一模”质量分析会议通知如下：

一、会议时间及地点

1. 3月26日（周四）下午2：00，江苏省常州高级中学；

2. 3月27日（周五）上午9：00，常州市戚墅堰实验中学。

二、参加对象

见附件2。

三、会议内容

1.有关学校介绍学校经验。

2.全市高三“一模”情况分析。

3.市教育局领导讲话。

请各地教育行政部门及时通知有关人员参加会议，提前10分钟进入会场就座。

所处部门：基教处

 03月19日
附件2：参加对象

1.  3月26日（周四）下午2：00会议出席单位及人员：
（1）武进区教育局、金坛市教育局、溧阳市教育局分管局长、教育科长、教研室主任。
（2）江苏省常州高级中学、常州市第一中学、常州市北郊高级中学、常州市第二中学、常州市第三中学、常州市第五中学、常州市田家炳高级中学、江苏省华罗庚中学、金坛市第一中学、江苏省溧阳中学、溧阳市光华中学、溧阳市南渡中学、江苏省前黄高级中学、江苏省武进高级中学、江苏省奔牛高级中学、武进区横林中学、江苏省前黄高级中学国际分校等17所学校校长和分管校长。
2.   3月27日（周五）上午9：00会议出席单位及人员：
（1）新北区社会事业局、戚墅堰区教育文体局分管局长、教育科长、教研室主任。
（2）金坛市第四中学、金坛市金沙中学、溧阳市埭头中学、溧阳市戴埠中学、溧阳市第三中学、溧阳市竹箦中学、武进区横山桥中学、武进区三河口中学、武进区湟里高级中学、武进区礼加中学、武进区洛阳中学、常州市新桥中学、常州市西夏墅中学、戚墅堰实验中学等14所学校校长和分管校长。